
PROVINCIA DI COMO

SETTORE ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE  N. 371 / 2018

OGGETTO: FORNITURA BUONI PASTO CARTACEI PER IL PERSONALE DIPENDENTE 
DELLA  PROVINCIA  DI  COMO  ALLA  DITTA  QUI!  GROUP  SPA.  CIG 
66581639EA. 

IL RESPONSABILE

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 356 del 13.4.2016 con la quale  si è provveduto 
ad aderire alla Convenzione CONSIP denominata “Buoni pasto 7” con la ditta QUI! GROUP Spa, 
Via XX Settembre n. 29/7 - 16121 GENOVA  C.F.03105300101; 

DATO ATTO che il contratto con  Qui Group Spa si configura in termini di somministrazione di 
buoni  pasto in relazione al consumo autorizzato dall’Ente; 

RILEVATO necessario nell’ambito della validità contrattuale ancora in essere e nelle more di 
adesione a nuova Convenzione, procedere ad un ordinativo di fornitura di buoni pasto cartacei 
per i prossimi due mesi, calcolati mediamente in base all’utilizzo del primo trimestre 2018, in 
un numero pari a n. 4.400 ticket del valore nominale di € 7,00 (n. 220 carnet da 20 ticket 
cadauno);

Considerato che la spesa per detta fornitura, in base al contratto (costo unitario a ticket € 5,70 
IVA esclusa) ammonta a totali € 25.080,00 IVA esclusa (€ 26.083,20 IVA compresa);

VISTI

- l’art.163, comma 2, del TUEL, che disciplina la fase di Gestione Provvisoria, fino alla formale 
approvazione del Bilancio di Previsione 2018;

- la delibera n.52 del 16/11/2017 con cui è stato approvato il Bilancio 2017, i cui stanziamenti 
costituiscono limite di spesa nelle fasi di “Esercizio Provvisorio” e “Gestione Provvisoria”; 

DETERMINA

 

1.   che la premessa di cui sopra è parte integrante e sostanziale del presente atto;

 

2.    di procedere all’ordinativo alla ditta QUI GROUP S.p.a. -  via XX Settembre n. 29 - 
16121 GENOVA – P.IVA 01241770997 di n. 4.400 ticket del valore nominale di € 7,00 (n. 

Copia informatica per consultazione



220 carnet da 20 ticket cadauno);

 

3.   di dare atto che la spesa corrispondente alla fornitura ammonta a totali € 25.080,00 
IVA esclusa, € 26.083,20 IVA compresa da imputarsi come segue:

  

Cap. Art. Mis. Progr. Cod Liv.4 Cod Liv. 5 importo

1296 0 11 1 1010102 1010102002  €           467,50 

1297 0 1 3 1010102 1010102002  €                 -   

1324 0 5 2 1010102 1010102002  €           550,00 

1298 0 9 2 1010102 1010102002  €         2.750,00 

1299 0 15 2 1010102 1010102002  €           385,00 

1320 0 4 2 1010102 1010102002  €                 -   

1325 0 9 8 1010102 1010102002  €                 -   

1326 0 9 1 1010102 1010102002  €           192,50 

1330 0 9 6 1010102 1010102002  €           550,00 

1332 0 9 2 1010102 1010102002  €         2.200,00 

1337 0 9 5 1010102 1010102002  €           330,00 

1338 0 8 1 1010102 1010102002  €           770,00 

1341 0 1 1 1010102 1010102002  €                 -   

1342 0 1 1 1010102 1010102002  €                 -   

1343 0 1 11 1010102 1010102002  €           247,50 

1345 0 1 2 1010102 1010102002  €           880,00 

1347 0 1 1 1010102 1010102002  €                 -   

1348 0 10 5 1010102 1010102002  €         1.210,00 

1349 0 10 2 1010102 1010102002  €                 -   

Copia informatica per consultazione



1350 0 7 1 1010102 1010102002  €         1.540,00 

1376 0 1 8 1010102 1010102002  €           550,00 

1377 0 9 3 1010102 1010102002  €         1.100,00 

1382 0 10 2 1010102 1010102002  €                 -   

1384 0 15 1 1010102 1010102002  €           947,65 

1385 0 12 7 1010102 1010102002  €                 -   

1386 0 1 3 1010102 1010102002  €           550,00 

1387 0      1         5  1010102  1010102002  €         4.290,00 

1389 0 10 5 1010102 1010102002  €         4.219,60 

2020 0 7 1 1010102 1010102002  €                 -   

4550 0 11 1 1010102 1010102002  €         2.353,45 

     TOTALE  €       26.083,20 

5.    di dare atto che il pagamento avverrà a seguito di ricevimento di regolare fattura;

 

6.    di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario per gli adempimenti 
conseguenti. 

 

Lì, 16/04/2018 IL RESPONSABILE
GALETTI DARIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 371 / 2018

UNITA' PROPONENTE: SETTORE ECONOMATO E PROVVEDITORATO
OGGETTO: FORNITURA BUONI PASTO CARTACEI PER IL PERSONALE DIPENDENTE 
DELLA PROVINCIA DI COMO ALLA DITTA QUI! GROUP SPA. CIG 66581639EA. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. ; cap.1296, imp.1136/18 per €467,50; cap.1324, imp.1137/18 per 
€550,00; cap.1298, imp.1138/18 per €2.750,00; cap.1299, imp.1139/18 per €385,00; cap.1326, 
imp.1140/18 per €192,50; cap.1330, imp.1141/18 per €550,00; cap.1332, imp.1142/18 per 
€2.200,00; cap.1337, imp.1143/18 per €330,00; cap.1338, imp.1144/18 per €770,00; cap.1343, 
imp.1145/18 per €247,50; cap. 1345, imp.880,00; cap.1348, imp.1147/18 per €1.210,00
ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 19/04/2018 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

GALETTI DARIO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


